
                                             U C H W A Ł A   Nr . XXXVI/141/2020 

                                                        Rady Gminy Iwaniska  

                                                  Z dnia 30 czerwca 2020 r 

 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Iwaniska wotum zaufania . 

 

 

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4a i art. 28 aa ust. 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 r                             

o samorządzie gminnym   ( tekst jednolity Dz. U. z 2020 r poz. 713)  Rada Gminy Iwaniska  uchwala co 

następuje : 

 

                                                                                § 1 

Po rozpatrzeniu raportu o stanie Gminy Iwaniska za rok 2019 i odbyciu debaty  ,udziela się Wójtowi 

Gminy   Iwaniska  wotum zaufania . 

 

                                                                              § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący rady Gminy 

 Wiesław Kowalczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                          Uzasadnienie do uchwały Rady Gminy Iwaniska 

                                                              XXXVI/141/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r  

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28 aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  

( Dz.U. z 2020 r poz. 713) Rada Gminy po rozpatrzeniu raportu o stanie gminy ,udziela wójtowi gminy 

wotum zaufania bezwzględną większością głosów  ustawowego składu rady gminy  w głosowaniu 

jawnym. 

Raport był poddany w trakcie sesji Rady Gminy pod debatę . W debacie w sposób nieograniczony 

mogli uczestniczyć radni gminy . Do debaty ze społeczeństwa zgłosiło się   w ustawowym terminie                 

0 osób . 

Mając powyższe na uwadze należało podjąć przedmiotową uchwałę. 

 

 

 

                                                                                            

 Przewodniczący rady Gminy 

 Wiesław Kowalczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 


